
 
UCHWAŁA Nr XLII/639/14 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 27 stycznia 2014 

 

 
w sprawie opinii do ustanowienia prawa użytkowania działki nr 6 obr. 48 jednostka ewidencyjna 

Nowa Huta w Krakowie. 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta 

UMK, znak GS-02.6845.4.4.2013.AK, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie na okres 30 lat na rzecz Muzeum PRL-u (w 

organizacji) prawa użytkowania na nieruchomości położonej na os. Centrum E1, stanowiącej 

zabudowaną budynkiem dawnego kina „Światowid” działkę nr 6 obr. 48 jednostka ewidencyjna 

Nowa Huta. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

               

                                                              

 

 
Uzasadnienie: 

Muzeum PRL-u (w organizacji) reprezentowane jest przez zarządcę tj. Muzeum Historyczne 

Miasta Krakowa i działa na podstawie Uchwały nr LX/853/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 

listopada 2012 r. w sprawie utworzenia miejskiej instytucji kultury pod nazwą: Muzeum PRL-u 

(w organizacji) oraz Uchwały nr LXXXI/1259/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 września 2013 

dotyczącej prowadzenia przez Gminę Miejska Kraków wraz z Ministrem Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego samorządowej instytucji kultury pn. Muzeum PRL-u (W organizacji) jako wspólnej 

instytucji kultury. 

                                         


